Serv. Determinazioni Dirlgenziall
Trasmessa: A H |

- AU =

4L 05 . 2045 ‘ 1.2 MAG 2015
l?]hp.cblﬁﬂlﬂo i“———
Bl CITTA DI RAGUSA®

—— _____________JI

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | Oggetto: servizio integrato notifiche

~ verbali di accertamento violazioni al

indata 45-0% - 2047 Codice della Strada da parte di Poste

Italiane — impegno in dodicesimi spesa

N. anno 2015 — CIG 51380282D6.
q5 1

N. 55 Settore IX

del 05/05/2015.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2015 CAP. 1430.2 IMP. 1§58 /15
FUNZ. 03 SERV. 01 INTERYV. 02

IL RA I§NIERE
"

L’anno duemilaquindici, il giorno cinque del mese di maggio, nell’ufficio del settore
IX, il Funzionario Responsabile, dott.ssa Rosalba Lucenti:




PREMESSO che, il vigente regolamento di contabilita del Comune di Ragusa
consente I’anticipazione, per particolari necessita soggette a rendicontazione, di
somme da destinare esclusivamente a spese inerenti all’attivita dei vari settori
dell’Amministrazione;

PREMESSO che, con determinazione dirigenziale n. 768 del 03/06/2013, & stata
accettata la proposta di Poste I[taliane relativa al servizio integrato di notifica dei
verbali di accertamento delle violazioni al Codice della Strada, stipulando una
convenzione triennale con il suddetto ente con decorrenza 01/06/2013;
CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 7 delle condizioni generali di contratto
stipulato con Poste Italiane, I’amministrazione comunale ¢ tenuta a corrispondere, a
fronte dell’erogazione del servizio, i corrispettivi secondo quanto concordato;
PRESO ATTO che & necessario liquidare a Poste Italiane il corrispettivo relativo
al servizio integrato di notifica dei verbali di accertamento delle violazioni al Codice
della Strada, effettuato nel corrente anno;

VISTI lo Statuto Comunale ed i vigenti Regolamenti Comunali di Contabilita ed
Economato;

VISTO il decreto legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico delle leggi
sull’ordinamento degli Enti Locali”;

VISTA la legge n. 241 del 07/08/1990 e s.m.i., come recepita dalla legge regionale
n. 10 del 15/05/2000 e s.m.i.

PROPONE LA SEGUENTE DETERMINAZIONE

1. Impegnare la somma di euro 26655,00 per liquidare a Poste Italiane il

corrispettivo relativo all’effettuazione del servizio integrato di notifica dei

verbali di accertamento delle violazionj al Codice della Strada, nell’anno 2015,

prelevandola dal cap. 1430.2 imp. 784744 del bilancio 2015;

Dare atto che I’impegno di spesa non supera i dodicesimi dello stanziamento

assestato dell’ultimo bilancio approvato;

3. autorizzare il settore gestione servizi contabili e finanziari ad emettere mandato
di pagamento alla presentazione delle relative fatture (codice univoco ufficio
3IM7S2V);

4. dare atto che responsabile del procedimento ¢ il comm.rio Antonino Fiorenza.

'l\..)

Il Responsabile del procedimentol \-\ il Funzionario Responsabile

Qﬂ(&/@dw%@%&@\ \ﬂ, 5 / M‘

o' ‘/



IL DIRIGENTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE - SETTORE IX

VISTA la proposta di determinazione sopra riportata;

RITENUTO di approvare e fare propria la richiamata proposta per le motivazioni
in essa riportata;

RICHIAMATE le disposizioni di legge e le norme regolamentari citate nella
proposta;

VISTO il vigente regolamento di contabilita ed economato dell’Ente;

VISTO lo Statuto Comunale,

DETERMINA

l. Impegnare la somma di euro 26,658,00 per liquidare a Poste Italiane il

corrispettivo relativo all’effettuazione del servizio integrato di notifica dei

verbali di accertamento delle violazioni al Codice della Strada, nell’anno 2015,

prelevandola dal cap. 1430.2 imp. T 85/(< del bilancio 20135;

dare atto che I’impegno di spesa non supera i dodicesimi dello stanziamento

assestato dell’ultimo bilancio approvato;

3. autorizzare il settore gestione servizi contabili e finanziari ad emettere mandato
di pagamento alla presentazione delle relative fatture (codice univoco ufficio
3M7S2V);

4. dare atto che responsabile del procedimento & il comm.rio Antonino Fiorenza.

[RS]

Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti Settori: gestione servizi contabili e finanziari

N II/DIKIGENTE

. -\ dot{* Gjiseppe Puglisi

' \,;_-'__' ¥



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi degli artt. 147 = bis e 153, comma 5, del D.Lgs. 267/2000, e per quanto
previsto dall’art. 17 del Regolamento di Contabilitd, si rilascia visto di regolarita
contabile e attestazione della copertura finanziaria.

Ragusa / 3//5 // ZQ/ 5
IL DIRIGENTE DEL SWZIARIO

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiema, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

20 MAG, 2015

Ragusa

[l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal L0 AR, 7015 al L7 MAG 7015

Ragusa___ L8 MAG. 2015

IL MESSO COMUNALE




